ü

FLS

6r
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAITIF{CA
-

Construindo novos ç¿¡i¡þq5
-

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

OBJETO: CONTRATAçÃO OC EMPRESA PARA REFoRMA Do PoLo GAsTRoNoMIco No MUNIcípIo o¡
ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.005 Tp, bem como parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a
saber: a empresa: CONSTRUçÕES VENIX LTDA, inscrita no CNpJ Ne 38.261.9g71O00t-70, com o valor global
dC R51.479.557,82 (HUM MILHÃO QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA
E SETE REATS OTTENTA E DO|S CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 16 de Janeiro
de 2024

'Vêras Junior
o Ambiente

a t t a t a o I a t a a a a a a a a a

S Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

!* (85) 3377-1361

¡x< prefeitura@itaitinga.ce,gov.br

C* www.itaitin ga.ce.gov.br;,,ffi

Secretá

Sa

a t a a